Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit:Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje struktura 

metalike me element zbukurues” me nr. REF-66467-10-23-2025, me fond limit: 8,274,000 

(tetemilionedyqindeshtatedhjeteekatermije) Leke pa TVSH, me kohezgjatje 1 muaj. 

Adresa: Rruga “Beqir Luga”, Tiranë, Shqipëri, tel.: +355677033384 

Nr. Përshkrimi i elementëve  Njesia Sasia 

1 Celsi i Lizes cope 1 

2 Tunel Welcome to Wonderland,  cope 1 

3 Tunel me drita cope 10